利用者用端末・インターネット予約 パスワード申請書

太線枠内の記入のみお願いします。

                  令和   年   月   日 申請

常陸大宮市立図書情報館長 様

下記の通り申請します。

氏名
ふりがな

 利用カード番号

             －

パスワード

              き  り  と  り

申 請 者 控

パスワード

＊利用カード番号の入力はハイフン（－）なしで全ての数字を入力してください。

  （例）０００１２３４５－６ → ０００１２３４５６

☆予約について

・予約できる資料は、図書・雑誌が５冊以内です。（ビデオ・DVD は除く）

・予約された資料は受取館を指定できます。（図書情報館、山方、美和、緒川、御前山）

・予約資料が貸出可能となった際、メールでの連絡を希望される方はホームページ

もしくは館内の利用者端末でメールアドレスを登録してください。

・連絡後の取り置きは 1 週間です。

・山方、美和、御前山の各図書室は、貸出状況がインターネット上に反映されません。

貸出可能と表示されている資料でも取り寄せに時間がかかる場合があります。

 ・インターネット等で予約される場合の予約更新処理（受付）は、1 日 1 回開館日の午前

8 時 30 分頃に行います。そのため、その間に利用者が窓口において当該資料（予約資料）

を先に貸出・予約されてしまう場合があり、貸出する順番が異なる場合があります。予め

ご了承ください。

 図書情報館ホームページアドレス http://www.city.hitachiomiya.lg.jp

受付者

受付日

／

http://www.city.hitachiomiya.lg.jp/